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63.
Občinski ljudski odbor Slovenske Konjice je po

2. itočku 50. člena zakona o občinskih ljudskih odborih 
(Uradni list LRS, št. 19-88/52), 3. členu uredbe o pro­
metnem daVku (Uradni list FLRJ, št. 19-325/61, 6-50/62, 
11- 125/62 in 4-45/63) dm tarifi prometnega davka (Urad­
ni list FLRJ, št. 25-329/62, 29-386/62, 31-433/62, 40-548/62, 
42-586/62, 46-635/62, 51-675/62 in53-749/62) na seji občin­
skega zbora in na seji zbora proizvajalcev dne 26. fe­
bruarja 1963 sprejel

ODLOK
o pobiranju občinskega prometnega davka na območju 

občine Slovenske Konjice

Prvi del

SPLOŠNE DOLOČBE

1. čl en
Poleg zveznega prometnega davka, kli se plačuje po 

zveznih predpisih, se pobira na območju občine Slo­
venske Konjice občinski prometni davek, ki je pred­
pisan s tarifo v II. delu odloka.

2. člen
Občinski prometni davek, 'ki se pobira po tem od­

loku, je dohodek občinskega proračuna.

3. člen
Uredba o prometnem davku z vsemi sprememba­

mi in dopolnitvami, navodilo za izvajanje uredbe o 
prometnem davku in uredba o prisilni izterjatvi dav­
kov in 'drugih proračunskih dohodkov z vsemi spre­
membami in dopolnitvami veljajo skladno tudi glede 
občinskega prometnega davka, kolikor ni v tem odloku 
drugače določeno.

4. člen
Občinski prometni davek po tem odloku se ne po­

bira v primerih, določenih z mednarodnimi pogodbami 
m v primerih, ko izvira oprostitev iz mednarodnih 
odnosov do držav, s katetriimi obstoji vzajemnost.

5. člen
Navodila in pojasnila za izvrševanje tega odloka 

daje po potrebi oddelek za gospodarstvo in finance 
občinskega ljudskega odbora.

6. člen
Ko začne veljati ta odlok, preneha veljati odlok o 

pobiranju občinskega prometnega davka na območju 
občine Slovenske Konjice (Uradni vestnik okraja Celje, 
št. 29-290/62).

7. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem vest­

niku okraja Celje.

Drugi del

TARIFA

I. Splošna tarifa

Občinski prometni davek se plačuje po naslednjih 
stopnjah:

Tar. št. 1
Od vstopnic za veselice, vrtiljake, cirkuške predsta­

ve, artistične nastope in sploh od prireditev, kjer se 
ljudje zbirajo zaradi razvedrila in zabave, od bruto 
vstopnine 10 %

Pripomba: Od kultumoprosvetnih im telesnovzgoj- 
nih prireditev brez veseljačenja in točenja alkoholnih 
pijač se ta davek ne pobira.

Tar. št. 2
Od nakupa in prodaje nepremičnin se plača davek 

od davka, odmerjenega po uredbi o prometnem davku 
od nepremičnin in pravic, z vsemi poznejšimi spremem­
bami in dopolnitvami 10 %

Tar. št. 3
Od plačil za nepremičnine, dane v zakup ali podza- 

kup se plača od zakupnine, razen od najema ali pod­
najema stavb in zakupnin od zemljišč, če je najemnik 
oziroma zakupnik gospodarska ali druga organizacija 
z družbenimi sredstvi, ki se ukvarja s kmetijsko de­
javnostjo ali s pridelovanjem semen in sadik za osno­
vanje in gojitev gozdov 5 %

Pripomba: Davčni zavezanec je zakupodajalec. Za 
plačilo davka jamčita solidarno zakupodajalec in zakup­
nik. Za zemljišča splošnega ljudskega premoženja, ki 
jih daje v zakup občinskii ljudski odbor, se ne plača 
prometni davek. Zasebniki morajo sestaviti posebne 
zakupne pogodbe in jih predložiti v 15 dneh po skle­
nitvi v odmero upravi za dohodke občine, na katere 
območju leži nepremičnina. Za postopek uporablja ob­
činska uprava za dohodke smiselno določila uredbe o 
prometnem davku od nepremičnin in pravic.

Tar. št. 4
Od vseh vrst reklame (svetlobne, neonske, na ste­

nah, ograjah in deskah ter od reklam, ki se nabijajo 
ali kako drugače objavljajo), razen od reklam v dnev­
nem in periodičnem tisku, ne glede na površino rekla­
me, letno 10.000 din
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Tar. št. 5
Od prejetih plačil za reklame v kinih 10 %

Tar. št. 6
Od loterij in drugih iger na srečo, ki jih prirejajo 

drugi prireditelji, razen Jugoslovanske loterije 5 %

Tar. št. 7
Od vlog na javnih stavah, izvzemši športno 

napoved 10 %

Tar. št. 8
Od prevoznih storitev, ki jih opravijo družbene 

gospodarske organizacije zasebnikom po stopnji 5 %

Tar. št. 9
Od plačil za obrtne storitve, ki jih opravijo zaseb­

nikom na območju občine družbene pravne osebe, ra­
zen od plačil za storitve, ki jih opravijo stanovanjske 
skupnosti, njihovi servisi in njihove ustanove 5 %

Tar. št. 10
Od prometa vseh vrst alkoholnih pijač plačujejo 

občinski prometni davek:
1) zasebni gostilničarji po stopnji 20 %
2) gostinska podjetja, gostišča in drugi izvrševalci 

gostinskih storitev družbenega sektorja, razen 
planinskih domov, po naslednjih stopnjah

a) če znaša iztržek za alkoholne pijače nad
70 % od vsega prometa 20 %

b) če znaša iztržek za alkoholne pijače od
60% do 70 % od vsega prometa 16 %

c) če znaša iztržek za alkoholne pijače od
50 % dio 60 % od vsega prometa 12 %

č) če znaša iztržek za alkoholne pijače 
do 50 % od vsega prometa 10 %

3) planinski domovi:
a) od alkoholnih pijač razen naravnega vina 10 % 
to) od naravnega vina 5 %
Pripomba: Davek od alkoholnih pijač po tej ta­

rifni številki plačujejo gostinska podjetja vseh vrst 
ter drugi izvrševalci gostinskih storitev in zasebni go­
stilničarji (hoteli, restavracije, gostilne, krčme, vinske 
kleti, bifeji, kavarne, klubi itd.) od svojega prometa.

Za izvrševalce gostinskih storitev, ki plačujejo da­
vek po tej tarifni številki, se štejejo dslavsko-usluž- 
benske restavracije, gostišča v toplicah in klimatskih 
krajih oziroma zdraviliščih ter planinskih in drugih 
domovih, vštevši .tudi počitniške domove' ter gostišča, 
ki so v sestavu drugih dejavnosti (trgovske ali kake 
druge dejavnosti) in vinske kleti od prodanega vina 
pravnim in fizičnim osebam, ki ni namenjeno za na­
daljnjo prodajo v gostiščih in gostinskih organizacijah.

II. Tarifa na promet vseh vrst proizvodov in storitev

Od vseh vrst proizvodov, ki jih proizvajajo in da­
jejo v promet zasebni obrtniki in drugi zasebniki:

Izdelki iz panoge 116

Tar. št. 1
Zemeljske barve 20 %

Tar. št. 2
Opeka, zidna in strešna 3 %

Tar. št. 3
Drugi izdelki, kolikor niso navedeni v zvezni 

tarifi 10 %
Izdelki iz panoge 117

Tar. št. 4
Kovinske peči in štedilniki 10 %

Tar. št. 5
Drugi izdelki iz panoge 117, razen od 

prometa kovaških izdelkov 20 %
Pripomba: Davek po tej tarifni številki se obraču­

na od iste osnove, ki je za take proizvode določena v 
II. delu zvezne tarife prometnega davka.

Tar. št. 6
Drugi izdelki, od katerih se ne plača prometni 

davek po zvezni tarifi 20 %
Izdelki iz panoge 120

Tar. št. 7
Vsi proizvodi, razen tistih, od katerih se ne plača 

prometni davek po zvezni tarifi prometnega 
davka 20 %

Izdelki iz panoge 122

Tar. št. 8
Vsi proizvodi, od katerih se ne plača prometni 

davek po zveznih predpisih, razen kolarskih 
izdelkov 10 %

Izdelki iz panoge 123

Tar. št. 9
Vsi izdelki iz papirja, kartona, lepenke, razen

šolskih zvezkov, risank in drugih šolskih 
potrebščin 15 %

Izdelki iz panoge 124

Tar. št. 10
Konfekcija 5 %

Tar. št. 11
Trikotažni in pleteni oblačilni predmeti iz 

vseh vrst prediva 10 %

Tar. št. 12
Vsi izdelki, od katerih se ne plača prometni 

davek po zvezni tarifi 5 %
Izdelki iz panoge 125

Tar. št. 13
Krzno 30 %

Tar. št. 14
Vsi drugi izdelki, od katerih se ne plača 

prometni davek po zvezni tarifi, razen obutve 
in sedlarskih izdelkov 10 %

Pripomba: Davek po tej tarifni številki se obra­
čunava od iste osnove, ki je za take proizvode določena 
v II. delu zvezne tarife.

Izdelki iz panoge 127

Tar. št. 15
Izdelki iz kakaoa

Tar. št. 16
Bomboni

Tar. št. 17
Slaščičarski izdelki

Tar. št. 18
Vsi izdelki iz panoge 127, razen ikmetijskih 

izdelkov, od katerih se ne plača prometni davek 
po zvezni tarifi 8 %

Tar. št. 19
Izdelki vseh panog, kolikor niso izrecno 

navedeni v tarifnih številkah 1 do 18 te tarife ali 
v tarifnih številkah od 1 do 107 II. dela zvezne 
tarife, kolikor ni v nasprotju z zvezno tarifo 
prometnega davka 10%

15%

10%

10%
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Pniipoimba: Prometni davek se ne plača od prometa 
tehle izdelkov: moke in drugih mlevskih izdelkov, pe­
kovskih izdelkov, pridobljenih s predelavo mleka, me­
sa, svežih in suhih rib, obleke in perila, izdelanega 
po meri za individualne potrošnike iz njihovega os­
novnega materiala, ortopedskih pripomočkov vseh vrst 
ter od zakola živine.

Tar. št. 20
Od plačil za storitve, ki jih opravljajo zasebni 

obrtniki in drugi zasebniki, razen od kovaških 
in fotografskih storitev in storitev, od katerih 
se ne plača davek po zvezni tarifi 10 %

Pripomba: Davek po tej tarifni številki se ne plača 
za storitve, glede katerih se po posebnih zveznih pred­
pisih ne sme vpeljati ta davek, pa tudi ne od plačil za 
delo odvetnikov, patentnih inženirjev ter plačil za 
obrede verskih organizacij in duhovnikov.

Tar. št. 21
Od plačil, ki jih dobijo zasebniki s tem, da 

oddajajo sobe oziroma ležišča turistom in 
potnikom, po stopnji 30 %

Pripomba: Prometni davek po tej tarifni številki 
se ne plačuje od plačil za ležišča oziroma sobe v go­
stinskih iin drugih gospodarskih organizacijah in ne 
od plačil, prejetih preko turističnih gospodarskih orga­
nizacij ali uradov in turističnih društev, če so bila 
ležišča oziroma sobe oddane osebam, ki so oproščene 
v celoti ali dedoma turistične 'takse.

Tar. št. 22
Od plačil za opravljanje samostojnih poklicev, 

razen odvetnikov, duhovnikov in verskih 
organizacij 5 %

Tar. št. 23
Od storitev, ki jih opravljajo žage, mlini in 

oljarne, se plača davek po stopnji 10 %
Pripomba:
1. Prometni davek od storitev se ne plača od kro­

jaških, šiviljskih brivsko-frizerskih, čevljarskih, dim­
nikarskih in fotografskih storitev ter od popravljanja 
nogavic.

2. Davčna osnova je skupni znesek plačila za 
opravljene storitve, v katerih je zajet tudi davek po 
tarifnih številkah, po odbitku materiala, ki je vštet v 
ceno storitve.

3. Davek za storitve ne plačajo dijaki in študenti 
na zaslužek od poučevanja.

4. Davčni zavezanci, ki plačujejo dohodnino v 
stalnem znesku, ne plačujejo prometnega davka.

III. Tarifa prometnega davka od prometa na drobno 

Tar. št. 1
Od prometa alkoholnih, pijač v trgovinah in 

trgovskih podjetjih, po stopnji 20 %

Tar. št. 2
Od prometa blaga na drobno, razen alko­

holnih pijač, mopedov in motornih koles, se plača 
prometni davek po stopnji 5 %

Tar. št. 3
Od prometa mopedov in motornih koles v 

maloprodajni trgovski mreži 3 %
Pripomba:
1. Osnova za obračun občinskega prometnega dav­

ka je dosežen bruto promet od prodaje na drobno.
2. S prometom blaga na drobno je mišljen celotni 

Promet, ku ga imajo:

— trgovska podjetja na drobno in sicer promet, ki 
ga imajo sama ali po prodajalnah, izvzemši 
promet na debelo, ki ga imajo trgovska pod­
jetja na drobno, s pravico prodaje na debelo;

— trgovine,
— prodajalne trgovskih podjetij na debelo,
— prodajalne proizvajalnih organizacij,
— prodajalne zadrug in zadružnih organizacij,
— komisijska podjetja in trgovine,
— obrtna podjgtja in delavnice in sicer samo tisti 

del prometa s proizvodi, ki so ga imeli nepo­
sredno s potrošniki. Promet s proizvodi, pro­
danimi trgovskim podjetjem in trgovinam, se

ne šteje za promet na drobno.
3. Občinski prometni davek od prometa na drobno 

se ne plačuje:
— od proizvodov, za katere se po zveznih pred­

pisih priznava povračilo (regres) pri prodaji 
na drobno,

— od proizvodov, za katere so z zveznimi predpisi 
določene prodajne cene na drobno ali je dolo­
čeno kako se oblikujejo zanje prodajne cene na 
drobno,

— od živil, izvzemši alkoholne ‘pijače,
— od kolekov, poštnih znamk, poštnih dopisnic ter 

'drugih vrednotnic,
— od časnikov, revij in knjig,
— od osebnih avtomobilov, avtobusov, traktorjev, 

tovornjakov in 'priklopnikov, kadar jih nabav- 
Ijaj o družbene pravne osebe,

— od oficirske opreme (uniforme in 'posameznih 
njenih delov),

— od tobaka in tobačnih izdelkov.
4. V petih dneh po preteku vsakih 10 dni, računši 

od prvega dne v mesecu, mora gospodarska organiza­
cija poslati banki napoved o prometnem davku, ki je 
zapadel za 'preteklih 10 dni dn istočasno davek plačati. 
Poleg tega mora predložiti občinski upravi za dohodke 
mesečno prijavo o prometnem davku in sicer do 10. 
dne v mesecu. Do 3,1. januarja vsakega leta morajo 
gospodarske -organizacije podati sumamo poročilo za 
preteklo leto upravi za dohodke občinskega ljudskega 
odbora. Gospodarske organizacije in trgovska podjetja, 
ki 'SO dolžna obračunavati in plačevati prometni davek 
od prometa na drobno po določilih tega odloka, morajo 
svoje knjigovodstvo tako voditi, da bo iz njega razviden 
prometnemu davku zavezan promet. Ta -podjetja prav 
tako obračunavajo in odvajajo prometni davek od pro­
meta na drobno kot je zgoraj določeno.
St. 421-04/62-1
Slovenske Konjice, dne 26. februarja 1963

Predsednik
Občinskega ljudskega odbora 

Slovenske Konjice 
ing. Adolf Tavčar 1. r.

64.
Po 50. členu zakona o občinskih ljudskih odborih 

(Uradni list LRS, št. 19-88/52) in 4. točki odloka o stop­
njah dohodnine za leto 1963 (Uradni list FLRJ, št. 
5-63/63) je Občinski ljudski odbor Slovenske Konjice 
na seji občinskega zbora in na seji zbora proizvajalcev 
dne 26. februarja 1963 sprejel

ODLOK
o dohodnini v stalnem znesku za leto 1963

1. člen
V letu 1963 plačujejo dohodnino v stalnem znesku 

davčni zavezanci posameznih kategorij v tehle letnih 
zneskih:

1. obrtniki, ki imajo po 75. členu uredbe o 
obrtnih delavnicah -in obrtnih podjetjih (Uradni
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list FLRJ, št. 5-48/54, 3-18/58 in 53-796/61) do­
voljenje za obrt brez stalnega poslovnega mesita 
(lokala) in druge osebe, ki se ukvarjajo s 
podobnim delom ob pretežni uporabi lastne 
telesne moči, če ne -opravljajo tega dela v 
priložnostnem ali začasnem delovnem 
razmerju 6000 din

2. snažilci obutve 5000 din
3. žagarji in prodajalci raznih proizvodov 5000 din
4. osebe, ki oddajajo opremljene sobe v 

najem ali podnajem prehodnim gostom, od ene
sobe 4000 din

Davčni zavezanci, ki oddajajo opremljene sobe v 
ha jem ali podnajem prehodnim gostom, morajo vložiti 
prijavo pri upravi za dohodke Občinskega ljudskega 
odbora Slovenske Konjice v 30 -dneh po uveljavitvi 
tega odloka.

2. člen
Dohodnina v stalnem znesku, ki jo plačujejo osebe, 

ki so socialno zavarovane na podlagi sedanjega ali 
prejšnjega delovnega razmerja in osebe, ki imajo do­
hodke izenačene z osebnimi dohodki iz delovnega 
razmerja, ne vpliva na pravice teh oseb iz socialnega 
zavarovanja.

3. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem vest­

niku okraja Celje. Uporablja se za predpis dohodnine 
v stalnem znesku za vse leto 1963.
St. 422-24/62-1
Slovenske Konijice, dne 26. februarja 1963

Predsednik
Občinskega ljudskega odbora 

Slovenske Konjice 
ing. Adolf Tavčar 1. r.

65.
Po 2. točki 50. člena zakona o občinskih ljudskih od­

borih (Uradni list LRS, št. 19-88/52) je Občinski ljudski 
odbor Slovenske Konjice na seji občinskega zbora in 
na seji zbora proizvajalcev dne 26. februarja 1963 spre­
jel

ODLOK
o prenehanju veljavnosti odloka o uvedbi občinskega 
prometnega davka na lokalne, brzojavne in telefonske 

storitve

1. člen
Odlok o uvedbi občinskega prometnega davka na 

lokalne brzojavne in telefonske storitve (Uradni vest­
nik okraja Celje, št. 15-163/62) preneha veljati s 1. 
januarjem 1963.

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem vest­

niku okraja Celje.
St. 421-07/62-2/2
Slovenske Konjice dne 26. februarja 1963

Predsednik
Občinskega ljudskega odbora 

■ Slovenske Konjice 
'ing. Adolf Tavčar 1. r.

66.

Občinski (ljudski odbor Slovenske Konjice je po 
drugem odstavku 3. člena uredbe o nagrajevanju va­
jencev (Uradni Ust FLRJ, št. 6-47/62) na seji občinskega 
zbora .in na seji zbora proizvajalcev dne 26. februarja 
1963 sprejel

ODLOK
o zvišanju mesečnih nagrad vajencev za nekatere 

stroke

1. člen
Mesečna nagrada vajencev, določena v pravilniku 

gospodarske organizacije ali samostojnega zavoda ozi­
roma v učni pogodbi mora znašati:

1. v prvem učnem letu najmanj 5.000 din
2. v drugem učnem letu najmanj 6.000 din
3. v tretjem učnem letu najmanj 7.000 din

2. člen
Mesečne nagrade vajencev iz 1. člena veljajo za 

naslednje obrtne stroke oziroma poklice:
a) lesne galanterijske obrti: kolarji, sodarji, izde­

lovalci kadi,
b) stavbene obrti: zidarji, tesarji, pečarji,
c) predelava zemlje, kamna in stekla: kamnoseki, 

cementninarji,
č) kovinske obrti: kovači, mehaniki koles,
d) živilske obrti: mesarji, peki, slaščičarji,
e) ostale obrti: vrtnarji, cvetličarji, dimnikarji in 

lončarji.
3. člen

Gospodarska organizacija, samostojni zavod ali 
zasebni delodajalec se kaznuje za prekršek po 9. členu 
uredbe o nagrajevanju vajencev, če določi vajencu 
za poklice (obrti) iz 2. člena manjšo nagrado, kot jo 
predpisuje 1. člen tega odloka.

4. člen
Nagrade, določene po 1. členu, se morajo izplače­

vati z veljavnostjo od 1. januarja 1963.

5. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem vest­

niku okraja Celje.
St. 113-8/63-3
Slovenske Konjice, dne 26. februarja 1963

Predsednik
Občinskega ljudskega odbora 

Slovenske Konjice 
ing. Adolf Tavčar 1. r.

67.
Po 106. in 107. členu zakona o proračunih in o finan­

ciranju samostojnih zavodov (Uradni list FLRJ, št. 
52-847/59, 23-388/61, 52-767/61, 28-358/62 in 53-716/62) in 
50. členu zakona o občinskih ljudskih odborih (Uradni 
list LRS, št. 19-88/52) je Občinski ljudski odbor Slo­
venske Konjice na seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 26. februarja 1963 sprejel

ODLOK
o ustanovitvi sklada za telesno vzgojo

1 člen
Ustanovi se sklad za telesno vzgojo v občini Slo­

venske Konjice (v nadaljnjem besedilu »sklad«),

2. člen
Sredstva sklada so namenjena za uspešno reše­

vanje športnih nalog in za razvoj telesnovzgojne in 
športne dejavnosti.

Sredstva sklada se uporabljajo tudi za podpiranje 
telesnovzgojne in športne dejavnosti in za investicije 
v objekte, ki služijo tej dejavnosti.

3. člen
Sklad je pravna oseba. Za svoje obveznosti odgo­

varja s svojimi sredstvi.

4. člen
Sklad upravlja upravni odbor, ki ima sedem čla­

nov.
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Enega člana odbora imenuje občinski ljudski odbor 
izmed svojih odbornikov. Dva člana delegira upravni 
odbor Občinske zveze za telesno vzgojo, enega člana 
delegira Občinski odbor SZDL, enega člana delegira 
Občinski komite LMS, dva člana pa delegira Svet za 
šolstvo.

5. člen
Sklad ima pravila, ki jih predpiše občinski ljud­

ski odbor.
6. člen

Dohodki sklada so:
1. dohodki športnih stav,
2. del dohodkov od športnih prireditev,
3. prispevki gospodarskih in družbenih organizacij 

ter zavodov,
4. obresti od naloženih sredstev sklada,
5. udeležba sklada na sredstvih občinskega pro­

računa,
6. drugi dohodki.

7. člen
Dohodki in izdatki sklada se določijo vsako leto 

s finančnim načrtom, ki ga sestavi upravni odbor skla­
da, potrdi pa svet, ki je pristojen za finance.

Neuporabljena sredstva sklada se prenesejo v na­
slednje leto.

8. člen
Upravne in adimiinistrativne zadeve sklada opravlja 

upravni organ občinskega ljudskega odbora, ki je pri­
stojen za zadeve telesne kulture in športa, računske 
posle pa upravni organ, ki je pristojen za finance.

9. člen
Odredbodajalec za izvrševanje finančnega načrta 

sklada je načelnik oddelka za splošne zadeve in druž­
bene službe.

10. člen
Sredstva sklada so naložena na posebnem računu 

pri Narodni banki - podružnici Slovenske Konjice.

11. člen
Ta odlok velja od idneva objave v Uradnem vest­

niku okraja Celje.
Št. 402-6/63-1
Slovenske Konjice, dne 26. februarja 1963

Predsednik
Občinskega ljudskega odbora 

Slovenske Konjice 
ing. Adolf Tavčar 1. r.

68.

Po drugem odstavku 49. člena zakona o veterinar­
ski službi v Ljudski -republiki Sloveniji (Uradni list 
LRS, št. 6-15/59) v zvezi s 47. členom temeljnega zakona 
o varstvu živine pred živalskimi kužnimi boleznimi 
(Uradni list FLRJ, št. 26-291/54 in 52-772/61), 27. točki 
42. člena zakona o pristojnosti občinskih in okrajnih 
ljudskih odborov in njihovih organov (Uradni list 
FLRJ, št. 52-64^/57 in 27-492/59) in po odredbi o okvirni 
tarifi za osemenjevanje goved (Uradni list LRS, št. 
11-49/59) je Občinski ljudski odbor Slovenske Konjice 
na seji občinskega zbora in na seji zbora proizvajalcev 
dne 26. februarja 1963 sprejel

ODLOK
o pavšalnem plačevanju in izvajanju službe osemenje­

vanja goved na območju občine Slovenske Konjice

1. člen
Na območju občine Slovenske Konjice se uvaja 

plačevanje umetnega in prirodnega osemenjevanja go­
ved v pavšalnem znesku, ki ga za vsako leto z odredbo

določi Svet za kmetijstvo. S pavšalom so plačane tri­
kratne storitve osemenjevanja in sicer prva in dve 
dodatni osemenitvi (umetni ali prirodni). Za četrto in 
dve naslednji dodatni osemenitvi se plača pavšal po­
novno.

2. člen
Pavšalni znesek za osemenjevanje goved so dolžni 

plačati lastniki oziroma rejci vseh sektorjev lastništva 
od vsake krave in nad eno leto stare telice na osnovi 
popisa te živine, in sicer na začetku vsakega leta vna­
prej za tekoče leto.

Bikorejci, ki vzdržujejo plemenske bike za prirod- 
no osemenjevanje, so kakor vsi drugi dolžni za svoje 
krave in nad eno leto stare telice plačevati vnaprej 
pavšal za osemenjevanje.

3. člen
Zaradi odmere pavšala se opravi vsako leto na za­

četku leta do 15. januarja popis vseh krav in nad eno 
leto starih telic po hlevih. Ob popisu krav in telic se 
mora tudi ugotoviti, koliko je bikov nad 6 mesecev 
starosti zaradi ugotovitve koliko je za pleme sposobnih 
in potrebnih bikov.

Pavšal se mora plačati do 31. januarja vsakega 
leta. Po tem roku se izterja neplačani pavšal prisilno 
po predpisih, ki veljajo za izterjavo proračunskih in 
drugih dohodkov.

Popis živine in pobiranje pavšala organizira in 
opravi Veterinarska postaja Slovenske Konjice v so­
delovanju s krajevnimi uradi s pomočjo za to poobla­
ščenih popisovalcev živine.

4. člen
Za organizacijo umetnega in prirodnega osemenje­

vanja goved skrbi občinska veterinarska postaja s po­
močjo svoje mreže postaj za umetno osemenjevanje in 
plemenito ih okolišev s priznanimi plemenskimi biki 
za prirodni pripust.

V ta namen določi ustrezne osemenjevalne okoliše 
v soglasju z upravnim organom pristojnim za kmetij­
stvo.

Za osemenjevanje se sme uporabljati samo seme 
priznanih pasemskih plemenjakov.

5. člen
Občinska veterinarska postaja vodi ustrezno evi­

denco osemenjevanja goved.
O osemenitvi (umetni ali prirodni) se obvezno izda 

potrdilo o osemenitvi.
6. člen

Pobrani pavšal za -osemenjevanje goved mora ve­
terinarska postaja voditi posebej od ostalih dohodkov 
in izdatkov veterinarske postaje. Veterinarska postaja 
koristi zbrana sredstva iz pavšalnega plačila osemenje­
vanja goved v naslednje namene:

— za osemenjevanje goved na podlagi kalkulacije, 
ki jo vsako leto potrdi Svet za kmetijstvo občine Slo­
venske Konjice;

— za plačevanje ipriirodne oplemenitve krav in 
telic;

— za organizacijo -popisa živine, pobiranje pavša­
la 'in vodenje evidence za osemenjevanje plemenic.

Okvirno letno vzdrževalnino za bike v pmrodnem 
pripustu -določi vsako leto veterinarska postaja po 
predhodnem soglasju Sveta za kmetijstvo

Preostali višek pavšala se sme uporabiti za živi­
norejske namene v soglasju s Svetom za kmetijstvo.

7. člen
Lastniki krav in nad eno leto starih telic morajo 

pri osemenitvi (umetni ali prirodni) predložiti potrdilo 
o plačanem pavšalu za tekoče leto.

8. člen
Plačani pavšal za osemenitev plemenic se vrne 

plačniku:
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— če je žival prodana v zakol ali je poginila;
— če se plemeni ca kljub zdravljenju ni gonila;
— za plamenice, iki so telile v mesecu oktobru.
Zahtevku za vrnitev pavšala mora rejec priložiti:
— potrdilo o plačilu;
— potrdilo o zakolu, poginu, zdravljenju ali o pri­

pustu.
Pavšal se ne vrne, če lastnik proda plemenico dru­

gemu rejcu. Pavšal mora plačati rejec, pri katerem je 
bila žival ob popisu živine.

9. člen
Občinski -kmetijski inšpektor in veterinarski in­

špektor sta dolžna najmanj polletno kontrolirati pri­
znane plemenjake na vzrej no ih zdravstveno stanje 
in o tem voditi kontrolni zapisnik. Prav tako morata 
polletno pregledati izvajanje celotne osemenjevalne 
službe na veterinarski postaji in sicer najpozneje do 
31. marca za preteklo leto ter o svojih ugotovitvah po­
ročati Svetu za kmetijstvo.

10. člen
Svet za kmetijstvo se pooblašča, da izda po potrebi 

navodila za izvajanje tega odloka.

11. člen
Ko začne veljati ta odlok, neha veljati odlok o 

plačevanju povprečne skomine in izplačevanju vzdr- 
ževalnine rejcem plemenskih bikov (Uradni vestnik 
okraja Celje, št. 2-48/56).

12. člen
Ta odlok začne veljati z dnem objave v Uradnem 

vestniku okraja Celje.
St.: 322-012/62-1
Slovenske Konjice, dne 26. februarja 1963

Predsednik
Občinskega ljudskega odbora 

Slovenske Konjice 
ing. Adolf Tavčar 1. r.

69.
Po 106. in 107. členu zakona o proračunih in o fi­

nanciranju samostojnih zavodov (Uradni list FLRJ, št. 
52-847/59, 23-388/61, 52-767/61, 28-358/62 in 53-716/62) 
je Občinski ljudski odbor Slovenske Konjice na seji ob­
činskega zbora in na seji zbora proizvajalcev dne 
26. februarja 1963 sprejel

ODLOK
o ustanovitvi sklada za zadeve invalidov in borcev 

NOV občine Slovenske Konjice

1. člen
Ustanovi se sklad za zadeve invalidov in borcev 

NOV občine Slovenske Konjice (v nadaljnjem besedilu: 
»sklad«),

2. člen
Sklad je pravna oseba. Za svoje obveznosti odgo­

varja s svoj-imi sredstvi.

3. člen
Sredstva sklada so namenska ter se lahko koristijo:

— za izplačila rednih in izrednih priznavalndn,
— za stroške zdravljenja invalidov in borcev NOV,
— za izplačila pomoči za šolanje otrok padlih in 

živih borcev NOV ter žrtev fašističnega nasilja,
— za druga namenska izplačila po sklepu organa, 

ki upravlja sklad.

4. člen
Sklad upravlja Komisija za vprašanja invalidov in 

borcev NOV ter njihovih družinskih članov Občinskega 
ljudskega odbora Slovenske Konjice.

5. člen
Sklad ima pravila.
S pravili se natančneje predpiše način upravljanja 

sklada, pravice organa upravljanja sklada ter druge 
določbe v zvezi z upravljanjem.

Pravila sklada predpiše občinski ljudski odbor.

6. člen
Dohodki sklada so:
1. delež na sredstvih občinskega proračuna,
2. prispevki gospodarskih in družbenih organiza­

cij ter zavodov,
3. del sredstev prodanih srečk Jugoslovanske lote­

rije im lota na območju občine Slovenske Konjice po 
posebnih predpisih,

4. prispevki posameznikov,
5. volila in darila,
6. drugi dohodki.

7. člen
Dohodki in -izdatki -sklada se določijo vsako leto 

s finančnim načrtom, ki ga sestavi organ upravljanja 
sklada, potrdi pa občinski ljudski odbor.

Neuporabljena sredstva sklada se prenesejo v na­
slednje leto.

8. člen
Upravne in administrativne zadeve sklada oprav­

lja upravni organ občinskega ljudskega odbora, ki je 
pristojen za zadeve invalidov in borcev NOV, računske 
posle pa upravni organ, ki je pristojen za zadeve financ.

9. člen
Sklad ima rezervo, ki znaša 5 % sredstev sklada.
Rezerva se vsakega 1. januarja naslednjega leta 

sprosti.

10. člen
Sredstva sklada se nalagajo na poseben račun pri 

Narodni banki — podružnici Slovenske Konjice.

11. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem vest­

niku okraja Celje.
St. 402-2/63-2/2
Slovenske Konjice, dne 26. februarja 1963

Predsednik
Občinskega ljudskega odbora 

Slovenske Konjice 
ing. Adolf Tavčar 1. r.

70.
Po 50. členu zakona o občinskih ljudskih odborih 

(Uradni list LRS, št. 19-88/52) v zvezi s 1. in 5. členom 
uredbe o pravici ljudskih odborov, da lahko predpisu­
jejo takse in prometni davek (Uradni list FLRJ, št. 
18-118/53), 3. členom uredbe o prometnem davku (Urad­
ni list FLRJ, št. 19-325/61, 6-50/62 in 11-125/62) in V. de­
lom tarife prometnega davka (Uradni list FLRJ, št. 
25-329/62, 29-386/62, 31-433/62, 40-548/62, 42-586/62,
46-635/62, 51-675/62 in 53-749/62) je Občinski ljudski 
odbor Šoštanj na seji občinskega zbora in na seji zbora 
proizvajalcev dne 27. februarja 1963 sprejel

ODLOK
o spremembi in dopolnitvi odloka o občinskem pro­

metnem davku
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1. člen
V odloku o občinskem prometnem davku (Uradni 

vestnik okraja Celje, št. 14-150/62 in 56-499/62) se tarifa 
občinskega prometnega davka pod tar. št. 1/6 spre­
meni tako, da se glasi:

Gostinska podjetja in gostišča plačajo od prometa 
alkoholnih pijač po stopnjah glede na število abonen­
tov:

Davčna stopnja

za vse vrste
Oti>

alkoh. pijač 2 g
razen naravnega ccti O •g,

vina in piva m-SN > mM
do 50 abonentov 15 % 10% 10%

od 51 do 100 abonentov 14% 9% 10%
od 101 do 200 abonentov 13% 8% 10 o/o
od 201 do 300 abonentov 12% 7% 10 %
od 301 do 500 abonentov H % 6% 10 °/o

nad 500 abonentov 10% 5% 10%

2. člen
V II delu tarife občinskega prometnega davka (sto­

ritve) se 1. točka spremeni tako, da se glasi:
a) od prometa vseh vrst alkoholnih pijač

razen naravnega vina in piva 15 %

b) naravnega vina 10 %
c) piva 10 °/o
2. točka se glasi:
od plačil za obrtne storitve vseh vrst, razen od 

gradbenih in prevoznih storitev ter storitev 
fotografov 8 %

3. člen
V II. delu tarife občinskega prometnega davka 

(storitve), se točka III/l spremeni tako, da se glasa:
a) od prometa vseh vrst alkoholnih pijač

razen naravnega vina in piva 15 %
b) naravnega vina 10 %
c) piva 10 %
Točka 2 se glasi:
Od prometa blaga na drobno, razen alkohol­

nih pijač, se plača prometni davek po stopnji 5 %

4. člen
Ta odlok velja od 1. marca 1963, razen drugega 

odstavka 3. člena, ki velja od 1. aprila 1963. Odlok se 
objavi v Uradnem vestniku okraja Celje.
St. 421-4/1963-1
Šoštanj, dne 27. februarja 1963

Predsednik
Občinskega ljudskega odbora 

Šoštanj
ing. Ludvik Mali 1. r.

IZVOLITVE, IMENOVANJA IN RAZREŠITVE
OBČINSKI LJUDSKI ODBOR SLOVENSKE KONJICE

Občinski ljudski odbor Slovenske Konjice je po 30. členu 
statuta občine Slovenske Konjice na skupni seja obeh zborov dne 
26. februarja 1963 sprejel naslednje

SKLEPE
I

Tone Turnšek, načelnik oddelka za gospodarstvo in iiuance 
ObLO Slov. Konjice in Franc Završek, računovodja Tovarne ko­
vanega orodja Zreče se imenujeta za člana upravnega odbora 
Komunalne banke v Celju.

II
Gvido Hauptman se imenuje za načelnika oddelka za splošne 

zadeve im družbene službe ObLO Slovenske Konjice.

VI
V gradbeni odbor za dograditev Zdravstvenega doma v Slo­

venskih Konjicah se imenujejo: dr. Božo Topolšek, upravnik 
Zdravstvenega doma Slovenske Konjice — kot predsednik: dr. 
Marta Šlibar, zobozdravnica Slovenske Konjice; Leon Lazar, 
upravnik podružnice Zavoda za socialno zavarovanje; Vinko Lan­
gerholc, uslužbenec Zavoda za zaposlovanje delavcev Slovenske 
Konjice in Adolf Šuc, tajnik Stanovanjske skupnosti Slovenske 
Konjice.

Franc Kitek se razreši dolžnosti poslovodje Kovaške delavnice 
Vitanju.

VIII
Anton Kokol iz Slovenske Bistrice sc imenuje za poslovodjo 

Kovaške delavnice v Vitanju

III
V komisijo za pregled zaključnega računa davčnega knjigo­

vodstva se imenujejo: Marjana Pečar, uslužbenka OLO Celje — 
kot predsednik; Martin Drob n a k, uslužbenec Zdravstvenega doma 
Slovenske Konjice in Katica Mcrzel, uslužbenka ObLO Slovenske 
Konjice — oba kot člana.

IV
Za člane L davčne komisijo se imenujejo: Franc Žnidar, šef 

»prave za dohodke - kot predsednik; Ignac Senčar, kontrolor 
družbenih dohodkov — kot njegov namestnik; Ivan Obncr, elek- 
tromehanik. Slovenske Konjice kot član; Ernest Arzenšek, avto­
mehanik, Slovenske Konjice — kot njegov namestnik; Franc 
Krajnc, gostilničar, Žiče — kot član: Štefka Petelinšek, gostilni­
čarka, Vitanje — kot njegov namestnik: Jože Kračun, žagar, Ž;če 
~ kot član: Jože Razboršek, kolar, Zreče - kot njegov namest­
nik; Mirko Kračun, čevljar, Loče - kot član dn Jože Trdin, čev­
ljar, Vešonik — kot njegov namestnik.

V
V II. davčno komisijo sc. imenujejo: Franc Žnidar, šef uprave 

»a dohodke — kot predsednik; Ignac Senčar, kontrolor družbenih 
dohodkov — kot njegov namestnik; Alojz Kovše, krojač, Sloven­
ske Konjice — kot član: Ge r trudu Vouk o. šivilja, Slovenske Ko­
njice — kot njegov namestnik; Andrej Pisanec, medičar. Sloven­
ske Konjice, kot član: Poldka Leskovar, cvetličarka. Slovenske 
Konjice — kot njegov namestnik; Miloš Pajk, lončar, Vitanje — 
kot član; Bettka Andrejašič, pletilja, Slovenske Konjice — kot 
njegov namestnik; Nikolaj Lapuh, dimnikar — kot član in Milan 
Padežnik, avtoprevoznik, Zreče, kot njegov namestnik.

Za poročevalca komisije je bila imenovana Alojzija Falnoga. 
uslužbenka uprave za dohodke, za namestnika pa Alfonz Lam­
preht, uslužbenci uprave za dohodke.

OBČINSKI LJUDSKI ODBOR ŠENTJUR PRI CELJU

Občinski ljudski odbor Šentjur pri Celju je po 30. členu sta­
tuta občine Šentjur pri Colju na skupni seji obeh zborov dne 1. 
marca 1963 sprejel naslednje

SKLEPE
V občinsko disciplinsko sodišče so bili imenovani: Edo Bohorč, 

Kmetijski kombinat Šentjur pri Celju — kot predsednik; Štefan 
Vrečko, delavec Lesne industrije »Bohor« Šentjur pri Celju — 
kot član. Za namestnika sta bila imenovana: Maks Maček. »Re- 
sevna« Šentjur pri Cdlju — kot namestnik predsednika; Mirko 
Šurck, »Alpos« Šentjur pri Celju kot namestnik člana. Občinski sin­
dikalni svet Šentjur pri Celju je v sodišče d legiral Vinka K.iž ika 
tajnika ObSS Šentjur pri Celju — za člana in Jožico Globočnik. 
»Montana« Šentjur pri Celju — za namestnika člana.

II
V komisijo za arondacijo zemljišč se limonujejo: Ivan Veber, 

strokovni učitelj pri Kmetijskem izobraževalnem centru Celje 
— kot predsednik komisije; Janez Zakrajšek, Uprava nepremič­
nin ObLO Celje — kot tajnik komisije; Milan Pahor, (referent za 
SL P pri ObLO Šentjur pri Celju — kot član.

III
V svet Zavoda za zaposlovanje delavcev v Celju so bili 

imenovani kot predstavniki občine Šentjur pri Celju naslednji 
državljani: Vinko Križnik, predstavnik ObSS Šentjur pri Celju: 
Karl Adrinek, »Resevna« Šentjur pri Celju, predstavnik ObLO 
Šentjur pri Celju in Ivan Krašek. Kmetijski, kombinat Šentjur 
pri Celju, predstavnik gospodarskih organizacij

Izdaja samostojni zavod »Uradni vestnik okraja Celje« v Celju —Odgovorni urednik Franc Svetina — Tisk ČP »Celjski tisk« Celje — 
Uredništvo in uprava sta v Celju, Trg svobode št. 9 — Telefon 39-11, interna uredništva 12, uprave 22 — Naročnina znaša letno 

1200 din, cena posamezni' številki 50 din — Tekoči račun pri Narodni banki Celje št. 603-11-603-10.
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